#,ffiffiW
.ÂMARA -fülí,tlSil3Efi?X?,-o*=rro ::

Memorando N.o a0BDLzL./ CMAF/MT, em O9-janeiro -2020.

De: Gabinete da Presidência - Emerson sais Machado
Para: Depto Compras - Sérgio

C/C: Comissão de Licitação _ Jorge Ruan

Prezados, em resposta ao memorand o 00212020, solicito e autorizo a realizar a
abertura de processo licitatório para a çontratação da empresa responsável pelos serviços de
Publicidade a serem realizados nesta Casa de Leis.

sem outro objetivo para o momento, subscrevo o presente,

*&i o

Respeitosamente,

q\o'lw't

ith
Em

'íl

$a
lr.

o